
UCHWAŁA NR XXV/203/2017
RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź zm.) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z póź zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2017 uchwalonego Uchwałą Nr XXII/179/2016 
z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2016 r. poz. 5408), zmienianego : Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIII/181/2017 z dnia 10 lutego 
2017r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIV/192/2017 z dnia 22 marca 2017r.   poprzez:

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 424 432,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  - 14 020,00 zł zgodnie z załącznikiem Nt 1 do 
niniejszej uchwały,

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 758 044,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 34 131,80 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem -  15 947 255,29 złz tego : dochody bieżące          -     14 724 306,29 złdochody 
majątkowe    -        1 222 949,00 zł

2)  Plan wydatków ogółem wynosi:  19 978 734,62 złz tego : wydatki bieżące        -     13 170 
242,19 złwydatki majątkowe  -         6 808 492,43 zł

3. Wydatki majątkowe w roku 2017 w wysokości 6 808 492,43 zł , w tym inwestycyjne w wysokości 
6 805 492,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się dochody w kwocie 18 200,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 16 700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 031 479,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2218



1) kredytów  w kwocie  2 588 560,00 zł.

2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  722 100,00 zł

3) Wolnymi środkami w wysokości 390 819,33 zł.

4) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w kwocie 330 000,00 zł

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 2 588 560,00 zł

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  200 000,00 zł.

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – 389 340,00 zł

4) pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  - inwestycja pn. " Zastosowanie odnawianych źródeł energii w Gminie Płoskinia” w kwocie – 
722 100,00 zł

5) sfinansowanie planowanej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na zakup średniego samochodu gaśniczego dla OSP w Długoborze w kwocie 330 000,00 zł.

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 4 420 819,33 zł, rozchody w wysokości 389 340,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Sobolewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2218



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Płoskinia
nr XXV/203/2017
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -6 800,00 0,00

0,00 0,00

75618 -6 800,00 0,00

0,00 0,00

-6 800,00 0,00

801 0,00 4 432,20

0,00 0,00

80103 0,00 4 432,20

0,00 0,00

0,00 4 432,20

razem: -6 800,00 4 432,20

0,00 0,00

600 -7 220,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 683 020,00 675 800,00

bieżące 14 726 674,09 14 724 306,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 500,00 24 932,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 682,00 77 114,20

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00 18 200,00

Oświata i wychowanie 92 682,00 97 114,20

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
130 272,95 123 472,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 141 015,95 7 134 215,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2218



0,00 0,00

60016 -7 220,00 0,00

0,00 0,00

-7 220,00 0,00

754 0,00 420 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 420 000,00

0,00 0,00

0,00 420 000,00

razem: -7 220,00 420 000,00

0,00 0,00

-14 020,00 424 432,20

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 536 843,09 15 947 255,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 810 169,00 1 222 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 420 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

683 020,00 675 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 683 020,00 675 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2218



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

nr XXV/203/2017

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 246100,14 246100,14 24500 221600,14 0 0 0 0 0 42000 42000

zmniejszenie -16500 -16500 -16500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 229600,14 229600,14 8000 221600,14 0 0 0 0 0 42000 42000

przed zmianą 142250 142250 12250 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134250 134250 4250 130000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103850,14 103850,14 12250 91600,14 0 0 0 0 0 42000 42000

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95350,14 95350,14 3750 91600,14 0 0 0 0 0 42000 42000

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2020269,85 1924179,85 1536448,87 387730,98 0 96090 0 0 0 142000 142000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2020469,85 1924379,85 1536448,87 387930,98 0 96090 0 0 0 142000 142000

przed zmianą 72540 50700 21600 29100 0 21840 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72740 50900 21600 29300 0 21840 0 0 0 0 0

przed zmianą 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

0 0

1800 0 0

1800 0 0

16800 0 0

752 Obrona narodowa

0 0 0

0

0 0

0 0 0

200 0 0

0 0

72740 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

16600

75095 Pozostała działalność

72540 0 0

0 0 0

200

200 0 0

2162469,85 0 0

0

750 Administracja publiczna

2162269,85 0 0

0 0 0

0

-8500 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10000 0

1500 0

0 0 0

137350,14 0 0

0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

145850,14 0 0

-8500 0 0

0

-8000 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10000 0

2000 0

0 0

0 0 0

134250 0 0

271600,14 0 0

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

142250 0 0

-8000

0

-16500 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

288100,14 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2218



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39550 2800 0 2800 36750 0 0 0 0 58000 58000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000

po zmianach 39550 2800 0 2800 36750 0 0 0 0 808000 808000

przed zmianą 36750 0 0 0 36750 0 0 0 0 55000 55000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000

po zmianach 36750 0 0 0 36750 0 0 0 0 805000 805000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000

przed zmianą 4046294,25 3901574,25 2915147,32 986426,93 0 144720 0 0 0 154250,52 154250,52

zmniejszenie -4787,8 -4787,8 0 -4787,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4041506,45 3896786,45 2915147,32 981639,13 0 144720 0 0 0 154250,52 154250,52

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4787,8 -4787,8 0 -4787,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33212,2 33212,2 0 33212,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4787,8 -4787,8 0 -4787,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33212,2 33212,2 0 33212,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 3500 21500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18200 18200 3500 14700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23500 23500 3500 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16700 16700 3500 13200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 04700 0 0

-2300 0 0

0 0 0

7000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

7000 0 0

0 0

-4500 0 0

0 0 0

0 0

16700 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

23500 0 0

-6800 0 0

0

0 0

0 0 0

18200 0 0

33212,2 0 0

851 Ochrona zdrowia

25000 0 0

-6800

0 0

-4787,8 0 0

0 0 0

0 0

33212,2 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

38000

80104 Przedszkola 

38000 0 0

-4787,8 0 0

0

0 0

0 0 0

4195756,97 0 0

800000 0 0

801 Oświata i wychowanie

4200544,77 0 0

-4787,8

0 0 0

750000 0 0

841750 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50000 0 0

0

0 0 0

750000 0 0

0 0

847550 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

91750 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

97550 0 0

0 0 0

750000

0

400 0 0

400 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

1400 0 0

0 0

0 0 0

1400 0 0

0 0

1800 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

75212 Pozostałe wydatki obronne

0 0 0

0 0 0

1800

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2218



przed zmianą 1111247 705514,84 434424 271090,84 0 405732,16 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6044 -6044 -6044 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6044 6044 6044 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1111247 705514,84 434424 271090,84 0 405732,16 0 0 0 0 0

przed zmianą 429790 420940 372895 48045 0 8850 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6010 6010 6010 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 435800 426950 378905 48045 0 8850 0 0 0 0 0

przed zmianą 17501 17501 17501 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17523 17523 17523 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56663 56663 56663 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 865 865 865 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57528 57528 57528 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8062 8062 8062 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8185 8185 8185 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15600 15600 15600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62717 62717 60529 2188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6044 -6044 -6044 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56707 56707 54519 2188 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35970 35970 35970 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5056 -5056 -5056 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30914 30914 30914 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2856 2856 2856 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2890 2890 2890 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8752 8752 8752 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -865 -865 -865 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7887 7887 7887 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 951 951 951 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -123 -123 -123 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 828 828 828 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13196329,99 8610894,83 5348499,56 3262395,27 501750 3920185,16 0 0 163500 6058492,43 6058492,43

zmniejszenie -34131,8 -34131,8 -22544 -11587,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8044 8044 6044 2000 0 0 0 0 0 750000 750000

po zmianach 13170242,19 8584807,03 5331999,56 3252807,47 501750 3920185,16 0 0 163500 6808492,43 6808492,4319978734,62 849541,32 0

Wydatki razem:

19254822,42 849541,32 0

-34131,8 0 0

758044 0 0

0

0 0 0

828 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

951 0 0

-123 0

0

-865 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8752 0

7887 0

0

34 0 0

2890 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2856 0 0

0 0

0

-5056 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35970 0

30914 0

0 0

34 0 0

56707 0 0

20600 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

62717 0 0

-6044

0 0 0

5000 0 0

8185 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15600 0 0

0 0 0

123 0 0

57528 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

8062 0 0

0 0 0

865 0 0

17523 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56663 0 0

0 0 0

22 0 0

435800 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17501 0 0

0

0 0 0

6010 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej

429790 0

0 0

6044 0 0

1111247 0 0

852 Pomoc społeczna

1111247 0 0

-6044

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2218



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

nr XXV/203/2017

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2016

1 2 3 5

1. Planowane dochody 15 947 255,29

2. Planowane wydatki 19 978 734,62

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) 4 031 479,33

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 031 479,33

4 420 819,33

1. Kredyty § 952 3 307 900,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 722 100,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 390 819,33

389 340,00

1. Spłaty kredytów § 992 389 340,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

nr XXV/203/2017

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01095 6060

Zakup działki rolnej Nr 

20/4                                    

o powierzchni 0,0373 ha 

obręb Chruściel

800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

2 600 60016 6050
Budowa chodnika w 

miescowości Chruściel
20 000,00 290 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  Urząd Gminy w 

Płoskini

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Dąbrowa - 

działka Nr 247/2

105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

4 600 60016 6050

Remont drogi gruntowej 

do pól, obręb Dąbrowa o 

długości 1,2 km

178 000,00 0,00 178 000,00 98 000,00 0,00 80 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i  

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2017 r.

Całkowity koszt 

inwestycji 

wieloletniej

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2218



5 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska - działka Nr 

124

121 000,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska - działka Nr 

12/27 , 27, 309

134 400,00 0,00 134 400,00 6 968,80 127 431,20 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Jarzębiec - 

działka Nr 5/18

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Pierzchały 

- działka Nr 105

140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Długobór - 

działka Nr 201

120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Chruściel - 

działka Nr 238

69 300,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy w 

Płoskini

11 600 60016 6050

Modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy 

Płoskinia

834 114,55 857 312,35 834 114,55 583 169,29 250 945,26 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Dąbrowa- 

działka Nr 252 oraz 

przebudowa drogi 

wewnetrznej w 

miejscowości Płoskinia - 

działka Nr 241, Gmina 

Płoskinia"

390 702,50 398 943,50 390 702,50 194 102,50 196 600,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2218



13 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Dąbrowa- 

działka Nr 408, Gmina 

Płoskinia"

658 000,00 663 350,50 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej  w 

miejscowości Płoskinia- 

działka Nr 272, Gmina 

Płoskinia"

759 616,00 765 212,50 759 616,00 0,00 759 616,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Stygajny 

w ramach utworzenia 

ciągu komunikacyjnego 

Płoskinia - Długobór - 

Stygajny

1 191 767,54 1 195 334,54 1 191 767,54 0,00 595 967,54 595 800,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

16 700 70005 6050

Wykonanie zadaszenia 

tarasu przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Dąbrowa

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

17 700 70005 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

miejscowości Płoskinia - 

działka nr 88/5

20 000,00 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

18 750 75023 6050
Remont dachu w 

budynku Urzędu Gminy
138 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Ploskini

19 750 75023 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej - 

teren przy Urzędzie 

Gminy

4 000,00 214 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

20 754 75412 6060

Zakup samochodu 

specjalistycznego dla 

OSP w Dąbrowie 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2218



21 754 75412 6060

Zakup średniego 

samochodu gaśniczego 

dla OSP w Długoborze

750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 330 000,00 420 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Plóskini

22 754 75412 6050
Budowa Remizy OSP w 

miejscowości Długobór
5 000,00 75 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Ploskini

23 801 80101 6050

Remont budynku 

Zespołu Szkół w 

Płoskini -

Termomodernizacja

104 250,52 188 861,96 104 250,52 104 250,52 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

24 801 80101 6050

Remont dachu na 

budynku Skoły 

Podstawowej w 

Chruścielu

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

25 900 90095
6057         

6059

Zastosowanie 

odnawialnych źródeł 

energii w Gminie 

Płoskinia

722 110,12                 

127 431,20
859 541,32

722 110,12               

127 431,20
127 431,20 0,00 0,00 722 110,12

Urząd Gminy w 

Ploskini

26 900 90095 6050

Zakup wyposażenia 

placu zabaw i fitnes- 

rozbudowa w 

miejscowości Długobór

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

27 900 90095 6050

Śilownia na świeżym 

powietrzu w 

miejscowości Pierzchały

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

28 900 90095 6050

Siłownia na wolnym 

powietrzu szt. 2 w 

miejscowości Strubno

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

29 921 92109 6050

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Jarzębiec

7 000,00 102 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2218



30 926 92601 6050

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego ze 

sztucznej nawierzchni w 

miejscowości Płoskinia

12 000,00 212 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

31 926 92601 6050

Budowa ogrodzenia 

boiska w miejscowości 

Strubno

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

32 926 92601 6050

Budowa boiska do piłki 

siatkowej w 

miejscowości Dąbrowa

12 000,00 212 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

6 303 556,67 6 805 492,43 2 069 022,31 2 918 560,00 1 095 800,00 722 110,126 805 492,43

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2218


		2017-05-08T10:56:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




